
Zápis ze 7.schůze VV ČŽL  

 

Místo: online 

Datum: 31.10.2021 

Prezence: Adéla Blahovcová, Barbara Bažantová, Kateřina Hlavsová, Iveta Drbohlavová, Jana 

Řeháková 

1. Granty 

o Možnosti čerpání grantů na následující období 

o Adéla Blahovcová probere možnosti s Ondřejem Mikou, Jana Řeháková 

s Kateřinou Došlou 

 

2. Informace o rozvoji lakrosu 

o Barbara Bažantová informovala o finančním plnění z budgetu rozvoje 

o Iveta Drbohlavová informovala o současném stavu programu rozvoje – stále 

probíhá program „trenér ve škole“. Učitelé i děti jsou z této formy TV nadšeni, 

rádi bychom pokračovali i nadále. Na školní vánoční turnaj se předběžně 

přihlásilo 8 škol ve dvou kategoriích (2-3.třída, 4.třída). 

o Prosíme o zaslání faktur, které spadají do tohoto projektu (i CZE x GER pohár) 

 

3. Schůzka šéftrenérů klubů 

o 9.11.2021 proběhne v Sokolovně TJSIS schůzka šéftrenérů jednotlivých klubů.  

 

4. Školení trenérů 

o Proběhne 15. – 16.1.2022.Školení bude mít 2 části – obecnou na VOŠ ČUS a 

druhý den odbornou zastřešenou ČLU.  

 

5. Objednávka lakrosového zboží 

o Prosíme o aktualizaci zboží v objednávkové tabulce 

o Jedná se o navázání užší spolupráce s Martinem Bláhou 

 

 

6. Startovné NLŽL a JLŽL 

o V tomto týdnu budou klubům zaslány faktury za startovné na sezónu 

2021/2022.  

o Jak bylo již schváleno na minulém VV v této sezóně ČŽL poskytuje dotaci pro 

klub LCC, který má v soutěži 2 týmy a to tak, že startovné bude platit pouze za 

jeden tým. Dále ČŽL poskytuje dotaci na miniligu U11, kde se startovné 

neplatí. 

 

 

Termín další schůzky : 30.11.2021 v 19:00h, místo bude upřesněno. 

 

 
 
Zapsala 1.11.2021 
Iveta Drbohlavová 


